ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	18.06.2018
	№ 62/290

с. Кожевниково

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 487-517

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Кожевниковского района №№ 487-517 кандидатуры согласно приложению.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель  территориальной
избирательной комиссии
С.В. Юркин

_____________
(подпись)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
С.А. Вишникина

_____________
(подпись)

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района
от 18.06.2018 № 62/290

	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Группа резерва

	1.
	Аникина
Елена Ильинична

09.03.1959
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	488, 489, 490, 491

	2.
	Фадеева
Татьяна Яковлевна

22.08.1962
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	488, 489, 490, 491

	3.
	Щербина
Елена Васильевна

07.05.1963
	Собрание избирателей по месту жительства
	488, 489, 490, 491

	4.
	Демендеева
Марина
Анатольевна

20.10.1966
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	488, 489, 490, 491

	5.
	Шель
Надежда Васильевна

03.06.1955
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	488, 489, 490, 491

	6.
	Аникина
Галина Ивановна

23.10.1962
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Песочнодубровка
	488, 489, 490, 491

	7.
	Скаридова
Анастасия Анатольевна

07.03.1992
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Песочнодубровка
	488, 489, 490, 491

	8.
	Андреева
Оксана Вячеславовна

16.07.1976
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	488, 489, 490, 491

	9.
	Иванова
Ирина Юрьевна

24.02.1978
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	488, 489, 490, 491

	10.
	Афанасьев Геннадий Яковлевич
	16.05.1966
	Собрание избирателей по месту жительства -д.Муллова
	488, 489, 490, 491

	11.
	Ульянова Александра Борисовна
	10.09.1985
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	488, 489, 490, 491

	12.
	Степанова Валентина Васильевна
	14.05.1956
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	488, 489, 490, 491

	13.
	Кузьминых
Елена Анатольевна

15.11.1979
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	14.
	Попова
Анастасия Вячеславовна
	27.11.1996
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	15.
	Гладкова
Анастасия Алексеевна

29.11.1993
	Собрание избирателей по месту работы -
[bookmark: _GoBack]ОГАУЗ "Кожевниковская районная больница"
	492,493, 494,495, 496, 501

	16.
	Дубинчин
Николай Иванович

19.11.1958
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Кожевниково
	492,493, 494,495, 496, 501

	17.
	Зацепина
Елена Сергеевна

14.03.1984
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Кожевниково
	492,493, 494,495, 496, 501

	18.
	Колпашникова
Оксана Геннадьевна

11.01.1979
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	19.
	Семёнова
Ирина Валерьевна

21.05.1970
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	20.
	Коледова
Анна Ивановна

21.10.1952
	Собрание избирателей по месту жительства -  с. Кожевниково
	492,493, 494,495, 496, 501

	21.
	Родионова Ольга Сергеевна
	14.12.1990
	Томское региональное отделение ЛДПР
	492,493,
494,495, 496, 501

	22.
	Перемитина Ольга Сергеевна
	01.11.1974
	Томское региональное отделение ЛДПР
	492,493,
494,495, 496, 501

	23.
	Данилова Вера Евгеньевна
	27.12.1962
	Томское региональное отделение ЛДПР
	492,493, 494,495, 496, 501

	24.
	Епифанова Любовь Леонидовна
	19.09.1976
	Томское региональное отделение ЛДПР
	492,493, 494,495, 496, 501

	25.
	Николаева Валентина Владимировна
	16.10.1979
	Томское региональное отделение ЛДПР
	492,493, 494,495, 496, 501

	26.
	Муллер Елена Викторовна
	19.04.1970
	Томское региональное отделение ЛДПР
	492,493, 494,495, 496, 501

	27.
	Демина Елена Михайловна
	06.09.1960
	Томское региональное отделение ЛДПР
	492,493, 494,495, 496, 501

	28.
	Жданова Наталья Давыдовна
	16.05.1966
	Кожевниковское местное отделение КПРФ
	492,493, 494,495, 496, 501

	29.
	Ликаревич Алла Владимировна
	20.01.1984
	Собрание избирателей по месту жительства с. Кожевниково
	492,493, 494,495, 496, 501

	30.
	Гурьева Людмила Аркадьевна
	18.01.1953
	Собранием избирателей по месту жительства -  с. Уртам
	492,493, 494,495, 496, 501

	31.
	Позняк Анатолий Григорьевич
	08.11.1948
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	32.
	Кроликова Ольга Викторовна
	13.06.1985
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	33.
	Шашель Маргарита Валерьевна
	05.06.1975
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	34.
	Пыстогов Виктор Николаевич
	28.01.1955
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	35.
	Ткаченко Дмитрий Геннадьевич
	02.04.1989
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	36.
	Листков Алексей  Михайлович
	27.04.1981
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	37.
	Харуцкая Татьяна Николаевна
	01.07.1980
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	38.
	Бекшенекова Галина Николаевна
	20.06.1955
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	39.
	Осипова Ольга Валентиновна
	10.04.1964
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	40.
	Дернов Ростислав Юрьевич
	31.01.1995
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	492,493, 494,495, 496, 501

	41.
	Астраханцева Наталья Павловна
	05.11.1976
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	497,498, 499,500

	42.
	Ерлинекова Вера Валентиновна
	16.11.1964
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	497,498, 499,500

	43.
	Константинова Татьяна Егоровна
	29.08.1967
	Собрание избирателей по месту жительства - с.Десятово
	497,498, 499,500

	44.
	Гольдшмидт Любовь Викторовна
	10.12.1966
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Новопокровка
	497,498, 499,500

	45.
	Пискунова Анна Васильевна
	17.12.1962
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	497,498, 499,500

	46.
	Маргель Светлана Владимировна
	24.03.1976
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	497,498, 499,500

	47.
	Коробкова Марина Леонидовна
	03.01.1983
	Собрание избирателей по месту жительства -
д. Сафроновка
	497,498, 499,500

	48.
	Кузьминых Людмила Павловна
	22.10.1957
	Собрание избирателей по месту жительства -
д. Сафроновка
	497,498, 499,500

	49.
	Пенькова Жанна Викторовна
	28.11.1971
	Собрание избирателей по месту жительства -
д. Сафроновка
	497,498, 499,500

	50.
	Андреева Наталья Васильевна
	01.11.1960
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	497,498, 499,500

	51.
	Цветкова Светлана Анатольевна
	15.08.1961
	Собранием избирателей по месту жительства - д.Красный Яр
	502,503, 504,505

	52.
	Соколова Юлия Анатольевна
	16.10.1986
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	502,503, 504,505

	53.
	Кузнецова Светлана Александровна
	11.03.1971
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	502,503, 504,505

	54.
	Бетенекова Оксана Павловна
	02.06.1977
	Собранием избирателей по месту жительства -с.Вороново
	502,503, 504,505

	55.
	Ситникова Наталья Андреевна
	30.05.1990
	Собранием избирателей по месту жительства -с.Вороново
	502,503, 504,505

	56.
	Теущакова Наталья Александровна
	24.06.1964
	Томское региональное отделение ЛДПР
	502,503, 504,505

	57.
	Рунькова Елена Алексеевна
	03.04.1966
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	502,503, 504,505

	58.
	Митяева Юлия Михайловна
	02.03.1983
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	502,503, 504,505

	59.
	Каштанова Светлана Николаевна
	27.02.1985
	Собранием избирателей по месту жительства с.Еловка
	502,503, 504,505

	60.
	Князева Юлия Васильевна
	18.11.1986
	Собранием избирателей по месту жительства - с.Еловка
	502,503, 504,505

	61.
	Михайлова Надежда Васильевна
	07.03.1958
	Собранием избирателей по месту жительства - с.Еловка
	502,503, 504,505

	62.
	Мезенцева Зинаида Александровна
	09.02.1958
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	502,503, 504,505

	63.
	Киселева Елена Георгиевна
	21.05.1965
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	502,503, 504,505

	64.
	Сашин Михаил Ефимович
	14.05.1951
	Томское региональное отделение ЛДПР
	502,503, 504,505

	65.
	Железнов Александр Александрович
	03.02.1988
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	502,503, 504,505

	66.
	Еремина Светлана Михайловна
	17.03.1974
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	502,503, 504,505

	67.
	Зайнулина
Люция Ануаровна
	17.05.1974
	Собрание избирателей по месту жительства -
с. Батурино
	506,507, 508,509

	68.
	Агафарова Наталья Ануаровна
	01.07.1986
	Собрание избирателей по месту жительства -
с. Батурино
	506,507, 508,509

	69.
	Меркурьева Любовь Сергеевна
	03.11.1989
	Собрание избирателей по месту жительства -
с. Базой
	506,507, 508,509

	70.
	Головина Светлана Александровна
	11.07.1965
	Собрание избирателей по месту работы - МКОУ «Базойская ООШ»
	506,507, 508,509

	71.
	Ларькова Наталья Геннадьевна
	20.07.1977
	Собрание избирателей по месту жительства -
с. Базой
	506,507, 508,509

	72.
	Белозерцева Светлана Константиновна
	12.07.1992
	Собрание избирателей по месту жительства -
с. Базой
	506,507, 508,509

	73.
	Бояринцева Маргарита Константиновна
	04.06.1967
	Собрание избирателей по месту жительства -
с. Базой
	506,507, 508,509

	74.
	Зайнулина
Елена Геннадьевна
	10.12.1967
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	506,507, 508,509

	75.
	Никонова Татьяна Петровна
	04.11.1975
	Собрание  избирателей  по месту работы -
МКОУ «Базойская ООШ»
	506,507, 508,509

	76.
	Власова Светлана Алексеевна
	26.05.1978
	Собрание  избирателей  по месту работы -
МКОУ «Базойская ООШ»
	506,507, 508,509

	77.
	Веселова Елена Геннадьевна
	14.04.1980
	Собрание  избирателей  по месту работы -
МКОУ «Базойская ООШ»
	506,507, 508,509

	78.
	Гречко Надежда Александровна
	12.08.1958
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	506,507, 508,509

	79.
	Мурзикова Нина Николаевна
	05.05.1965
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	506,507, 508,509

	80.
	Григорьева  Валентина Ивановна
	17.07.1948
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	506,507, 508,509

	81.
	Зайцева Оксана Владимировна
	02.07.1984
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	506,507, 508,509

	82.
	Кашеутова Светлана Михайловна
	08.11.1985
	Собрание избирателей по месту жительства - с.Чилино
	506,507, 508,509

	83.
	Савошкина Людмила Николаевна
	20.04.1968
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	506,507, 508,509

	84.
	Ревякина Ирина Олеговна
	05.07.1991
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	506,507, 508,509

	85.
	Меркурьева Елена Викторовна
	24.12.1970
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	506,507, 508,509

	86.
	Панюшкина Марина Александровна
	12.03.1976

	Собрание избирателей по месту работы - МКОУ «Базойская ООШ»
	506,507, 508,509

	87.
	Васильева Елена Михайловна
	21.02.1977
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	510,511, 512,513

	88.
	Орлова Светлана Петровна
	26.11.1986
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	510,511, 512,513

	89.
	Федорова Татьяна Михайловна
	24.03.1984
	Собрание избирателей по месту жительства  -
с.  Тека
	510,511, 512,513

	90.
	Емельянова Надежда Владимировна
	19.01.1980
	Собрание избирателей по месту жительства  -
с.  Тека
	510,511, 512,513

	91.
	Гончарова Полина Геннадьевна
	20.04.1973
	Собрание  избирателей  по месту работы - МКОУ «Малиновская ООШ»
	510,511, 512,513

	92.
	Кузюра Дина Михайловна
	03.09.1993
	Собранием избирателей по месту работы - МКОУ «Малиновская ООШ»
	510,511, 512,513

	93.
	Бодунова Олеся Валерьевна
	31.12.1980
	Собрание избирателей по месту жительства  -
с. Малиновка
	510,511, 512,513

	94.
	Кузюра Екатерина Александровна
	19.06.1975
	Собрание избирателей по месту жительства  -
с. Малиновка
	510,511, 512,513

	95.
	Трутнева Ольга Викторовна
	30.05.1982
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	510,511, 512,513

	96.
	Листунова Людмила Николаевна
	29.09.1971
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	510,511, 512,513

	97.
	Абрамова Любовь Степановна
	25.10.1961
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	510,511, 512,513

	98.
	Родикова Людмила Михайловна
	27.01.1965
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	510,511, 512,513

	99.
	Антонова Людмила Леонидовна
	15.07.1973
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Новосергеевка
	510,511, 512,513

	100.
	Колесень Тамара Степановна
	19.12.1968
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	510,511, 512,513

	101.
	Коряго Людмила Юрьевна
	09.02.1971
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	510,511, 512,513

	102.
	Саукова Ольга Анатольевна
	31.05.1973
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	103.
	Рудова Ольга Александровна
	30.06.1974
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	104.
	Птухина Марина Викторовна
	13.05.1983
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	105.
	Герасимова Татьяна Юрьевна
	22.06.1970
	Собрание избирателей по месту работы - МКОУ «Елгайская ООШ»
	514, 515,516,517, 487

	106.
	Галузо Андрей Иванович
	07.11.1977
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Елгай
	514, 515,516,517, 487

	107.
	Колесникова Алена Валентиновна
	02.03.1970
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Елгай
	514, 515,516,517, 487

	108.
	Германова Наталья Николаевна
	20.04.1978
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	109.
	Ключникова Алена Валентиновна
	02.03.1970

	Собранием избирателей по месту жительства - с. Елгай
	514, 515,516,517, 487

	110.
	Иванова Ольга Георгиевна
	28.05.1981
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	111.
	Швец Светлана Ивановна
	23.11.1983
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	112.
	Минакова Юлия Анатольевна
	12.05.1968
	Собрание избирателей по месту жительства -с.Зайцево
	514, 515,516,517, 487

	113.
	Александрова Светлана Анатольевна
	25.11.1969
	Собрание избирателей по месту жительства - с. Елгай
	514, 515,516,517, 487

	114.
	Латка Надежда Ивановна
	31.08.1975
	Собрание избирателей по месту жительства –
с. Старая Ювала
	514, 515,516,517, 487

	115.
	Шнайдер Марина Леонтьевна
	09.02.1973
	Собрание избирателей по месту работы - МКДОУ детский сад «Теремок»
	514, 515,516,517, 487

	116.
	Марачковская Александра Васильевна
	29.04.1988
	Собрание избирателей по месту работы  - Ювалинское участковое лесничество «Томсклес»
	514, 515,516,517, 487

	117.
	Прокопьева Анастасия Михайловна
	25.10.1983
	Собрание избирателей по месту работы - МКОУ «Староювалинская ООШ»
	514, 515,516,517, 487

	118.
	Тугузбаева Елизавета Михайловна
	22.08.1978
	Томское региональное отделение ЛДПР
	514, 515,516,517, 487

	119.
	Потапова Ольга Валерьевна
	22.03.1982
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	120.
	Литвинова Светлана Александровна
	19.12.1960
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	121.
	Литвинова Елена Григорьевна
	23.05.1985
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487

	122.
	Буценко Наталья Алексеевна
	13.11.1976
	Кожевниковское местное отделение
ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	514, 515,516,517, 487